
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
Společnost:    GMS hadice, s.r.o. 
Se sídlem:    Nádražní 491, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 
IČO:     25381351 
Zastoupen:    Michalem Stejskalem, jednatelem 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Zvýšení digitální úrovně ve společnosti GMS hadice, s.r.o.“ 
 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Mohli byste nám prosím dát k dispozici DWG výkres projektu GMS Hadice? 
 
V zadávací dokumentaci není dostatek informací ke kvalitnímu zpracování nacenění access 
pointů, což by nám DWG značně doplnilo. Bez tohoto zdroje není možné cenu profeionálně a 
správně určit. 
 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru dodatečných informací č. 1 poskytuje DWG výkres 
k projektu. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
Příloha č. 1 – Výkres DWG 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 6. 2025 do 10:00 hodin 

 
Otevírání obálek proběhne dne 9. 6. 2025 v 10:05 hodin 
 
 
V Brně, dne 27. 5. 2025 
 
 
 
 

RPA LEGAL, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2025-05-27T13:11:41+0200
	Ing. Jan Ševčík




